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Used for the like, share, comment, and reaction iconsTuulivoima-kansalaisyhdistys TV-KY ry 

			

	 6 tuntia sitten 
			

	




	YVA-menettelyyn ja kaavoitukseen liittyvät osallistumismahdollisuudet kannattaa ehdottomasti hyödyntää, opastaa Kainuun ely-keskuksen johtaja Sari Myllyoja. Järjestettävät yleisötilaisuudet ja mahdollisuudet jättää kirjallisia mielipiteitä YVA-selvityksiin ja tuulivoimakaavoihin ovat äärimmäisen tärkeitä, hän sanoo. Monissa tapauksissa asukkaiden mielipiteet ja annetut lausunnot ovat johtaneet voimaloiden määrän vähentymiseen ja sijaintien vaihtumiseen. Ely-keskuksen tehtävänä on huolehtia, että tuulivoimahankkeessa tehdään ympäristövaikutusten arviointi silloin, kun se lain mukaan on tehtävä. YVAssa asukkaiden osallistamisessa on tärkeä rooli, sillä YVAn yhteydessä arvioidaan ympäristövaikutusten lisäksi myös sosiaaliset vaikutukset sekä vaikutukset ihmisten terveyteen, elinoloihin ja viihtyvyyteen. YVAn perusteella ely-keskus tekee YVA-prosessin päätteeksi perustellun päätelmän, joka on painava ja toimijoita velvoittava lausunto. Perusteltua päätelmää tehdessään ely-keskus huomioi kaikki YVAan annetut mielipiteet ja lausunnot. Jos päätelmässä todetaan, että hankkeessa tarvitaan lisäselvityksiä, se tarkoittaa tuulivoimatoimijalle velvollisuutta tehdä kyseiset lisäselvitykset. Ely myös huolehtii, että YVA otetaan huomioon tuulivoimakaavaa tehtäessä. Myös puolustusvoimien lausunnot ovat velvoittavia. Usein ely-keskus pyytää lisäselvityksiä mm. yhteisvaikutuksista alueilla, jonne eri tuulivoimatoimijat suunnittelevat useita tuulivoima-alueita. Myllyoja toivoo, että kunnat ja tuulivoimatoimijat terävöittäisivät tässä toimintaansa. Tuulivoimahankkeiden yleisötilaisuuksiin Myllyoja toivoisi kuntien edustajien näkyvää mukanaoloa. (Kooste TV-KY ry). Linkki Kainuun Sanomien artikkeliin: www.kainuunsanomat.fi/artikkeli/elyn-myllyoja-tuulivoimasuunnitelmiin-kannattaa-vaikuttaa-%E2%80%... 	
	... Lue lisääNäytä vähemmän
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	Peikko Group Oy ja kansainvälinen tuulivoimaloiden perustuspalveluja tarjoava CTE Wind International ovat allekirjoittaneet sopimuksen, jolla Peikon tuulivoimaperustuksiin erikoistunut suunnittelutiimi siirtyy CTE Wind Internationalin palvelukseen. Peikon tiedotteen mukaan sopimus tarjoaa Peikolle mahdollisuuden keskittyä sen ydinliiketoimintaan, eli valmistamaan ja kehittämään ratkaisuja tuulivoimalaperustuksiin. CTE:lle siirtyvä suunnittelutiimi sijaitsee Riikassa Latviassa ja muodostaa uuden CTE Wind -toimiston palvelemaan Pohjoismaiden ja Baltian alueita. Linkki tiedotteeseen: www.peikko.fi/news/peikon-tuulivoimalaperustusten-suunnittelutiimi-cte-windille/  Linkki Rakennuslehden artikkeliin: www.rakennuslehti.fi/2024/03/peikko-luopuu-tuulivoimalaperustusten-suunnittelusta/ 	
	... Lue lisääNäytä vähemmän
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Kommentoi Facebookissa
vindkraftsupplysningen.se/resurser/historiskt-beslut-fran-frankrikes-statsrad-annullering-av-till...

Tehdään todella puistoa tuulivoimaloille ei ihmisille, koska kyseessä on teollisuusalue, joka edistää luontokatoa.😪

Onnittelut Peikko Groupille suunnittelun lopettamisesta.




Tuulivoima-kansalaisyhdistys TV-KY ry 
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	Teimme Väylävirastolle ja Suomen Tieyhdistys ry:lle aloitteen "Tuulivoimaohje tuulivoimalan rakentamisesta liikenneväylien läheisyyteen" -ohjeen päivittämiseksi tuulivoimarakentamisen nykytilannetta vastaavaksi. Linkki ohjeeseen: www.traficom.fi/sites/default/files/media/file/Tuulivoimalaohje.pdf Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeuden ja roottorinhalkaisijan kasvu tulee huomioida ohjeen mukaisessa suositusetäisyydessä, joka nyt on 300 metriä. Lisäksi esitimme ohjeen päivittämistä niin, että ohjeessa asetetut etäisyysvaatimukset - kokonaiskorkeus (torni+lapa) lisättynä maantien suoja-alueen leveydellä - koskevat myös yksityisteitä. 
Aloitteemme on luettavissa verkkosivuillamme. Linkki: tvky.info/2024/03/aloite-tuulivoimalan-rakentaminen-liikennevaylien-yhteyteen-ohjeen-paivittamise... 	
	... Lue lisääNäytä vähemmän
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Kommentoi Facebookissa
Liikenneviraston ohje "Tuulivoimalan rakentamisesta liikenneväylien läheisyyteen" on päivätty toukokuussa 2012: 24.5.2012. Ajoitus oli tarkkaa työtä. Se sopi mainiosti tuuliturbiinibisnekselle.

Tuuliturbiinien vyöryttäminen Suomeen sai vauhtia oikeustieteen lisensiaatti Lauri Tarastin (ympäristöministeriön kansliapäällikkö 1983-1994) julkaistua huhtikuussa 2012 selvityksensä tuulivoiman mahdollisuuksista. Tarasti esitti myös tuulivoiman vahvuudet, heikkoudet, uhat, ongelmat ja ristiriidat. Tarasti vain esitti asiat juonikkaasti tuulivoiman eduksi 6-0. TEM 13.4.2012, 64 sivua:

tem.fi/documents/1410877/3342347/Tuulivoimaa+edist%C3%A4m%C3%A4%C3%A4n+08042013.pdf

Yle kiiruhti samana päivänä 13.4.2012 kärppänä paikalle ja uhosi, että tuulivoiman esteet pannaan jyrän alle Tarastin reseptillä. Demokratiassa on näemmä 4. valtiomahti: jyräävä Yle. Ranskalainen valistusajan kirjailija, filosofi ja juristi Montesquieu loi vallan 3-jaon periaatteen 1700-luvulla. Sen voi nyt jyrätä Ylen reseptillä.

yle.fi/a/3-5742999

Tarastin selvityksen luvuissa 4 ja 5 sivuilla 15-18/64 on asiaa turbiinien melupäästöistä ja turbiinien sijoittelusta suhteessa teihin ja väyliin. Sittemmin turbiinimafia on sivuuttanut ja ylenkatsonut näitä asioita. Ongelmista pääsee eroon kiistämällä niiden olemassaolo jyräävällä propagandalla vuodesta toiseen.

Roottorien lavoista sinkoutuvat jääkimpaleet eivät ole ongelma, kun pitää kypärää päässä tuuliturbiinien lähimaastossa. Melu on tuulisähkön tuotannon jätettä, melusaastetta. Siitä pääsee eroon muuttamalla pois saastuneelta alueelta.

Yle - hetkessä kiinni. Jyräävän demokratian keinoin haavoittuvien tuulivoimayhtiöiden puolesta!

Montesquieu piti vallan keskittymistä pahimpana kansalaisten vapautta uhkaavana asiana. Hänen esittämänsä ratkaisu tähän uhkaan on vallan kolmijako-oppi, jonka mukaan lainsäädäntövallan, toimeenpanovallan ja tuomiovallan piti olla eri ihmisten käsissä.

No mutta hyvänen aika, täytyyhän jonkun valvoa, että 3-jako-oppi toimii. Meillä on siihen tehtävään nyt uuden valistusajan journalistit Yleisradio Oy:ssä. Suu poikki ja pulinat pois, nyt tulee tuuliturbiineja niin maan keleesti. Pois alta risut ja männynkävyt!
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